РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
				КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
				ДУМИНИЧСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ  ВЕРХНЕЕ  ГУЛЬЦОВО»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 января 2020 г.							                                 №3

	Об  обнародовании  численности   муниципальных  служащих  органов  местного   самоуправления  сельского  поселения  «Деревня  Верхнее  Гульцово»,  работников  муниципальных  учреждений  сельского  поселения   «Деревня  Верхнее   Гульцово»  с  указанием  фактических  затрат  на  их  содержание  за  4 квартал  2019 года.

	В  соответствии  с  частью 6 ст.52  Федерального  закона  №  131 – ФЗ от  06.10.2003г.  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Обнародовать  сведения  о  численности  муниципальных  служащих  органов  местного  самоуправления  сельского  поселения  «Деревня  Верхнее   Гульцово»,  работников  муниципальных  учреждений  с  указанием   фактических  затрат  на  их  денежное  содержание  за  4 квартал  2019 года.
2.Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания и  подлежит  обнародованию.
3.Контроль  за исполнение  настоящего   Постановления    оставляю  за  собой.

Глава администрации СП:				Л.И.Чорная

Приложение к Постановлению
№3 от 13.01.2020 г.

СВЕДЕНИЯ
О ЧИСЛЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ВЕРХНЕЕ ГУЛЬЦОВО» ЗА 4 КВАРТАЛ  2019 г.
И ФАКТИЧЕСКИХ ЗАТРАТАХ НА ИХ СОДЕРЖАНИЕ

	2 квартал

	Численность муниципальных служащих сельского поселения «Деревня Верхнее Гульцово»
	2

	Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих (руб.)
	168234,83

	Численность работников муниципальных учреждений сельского поселения «Деревня Верхнее Гульцово»
	3

	Фактические затраты на содержание работников муниципальных учреждений сельского поселения «Деревня Верхнее Гульцово»
	53815,50